Inmigrantes de Roqeutas de Mar (A.M.I.R.)”, el cual nos mostrará los bailes 
y trajes típicos de su tierra (África), y necesitando adquirir dichos trajes, 
así como instrumentos autóctonos.

Es por lo que se propone, a esta Comisión Municipal de Gobierno, la 
aprobación  del  gasto  y  disposición  e  fondos  de  125.000  ptas.  (Ciento 
Veinticinco Mil Pesetas) como ayuda económica de parte de los gastos que 
les  genere  dicha  actividad,  a  nombre  de  su  presidenta  Doña  Guile  G. 
Djedje.”

Consta en el expediente contraído 451.489.00, 3739/98.

La  COMISIÓN  MUNICIPAL  DE  GOBIERNO,  ha  resuelto  aprobar  la

[...]

* Módulo de Instalaciones: 6.630 pesetas.
Subtotal: 233.770 pesetas.

Total  con cargo al  presupuesto de la Entidad Promotora:  395.590 
pesetas.

·Es por lo que se propone, a esta Comisión Municipal de Gobierno, la 
aprobación  del  gasto  y  disposición  de  fondos  de  395.590  (Trescientas 
Noventa y Cinco Mil Quinientas Noventa Pesetas).”

Consta en el expediente contraído 021.0001, 3808/98.

La  COMISIÓN  MUNICIPAL  DE  GOBIERNO,  ha  resuelto  aprobar  la 
propuesta en todos sus términos, autorizando el  gasto y disposición de 
fondos.

4º.-3.- PROPUESTA  DE  LA  SRA.  CONCEJAL  DELEGADA  DE

[...]

* Módulo de Carpintería:  36.146 pesetas.

Subtotal: 243.230 pesetas.

Total con cargo al presupuesto de la Entidad Promotora: 1.639.985 
pesetas.

Es por lo que se propone, a esta Comisión Municipal de Gobierno, la 
aprobación  del  gasto  y  disposición  de  fondos  de  1.639.985  (Un  millón 
seiscientas treinta y nueve mil novecientas ochenta y cinco pesetas).”

Consta en el expediente contraído 021.0001, 3809/98.

La  COMISIÓN  MUNICIPAL  DE  GOBIERNO,  ha  resuelto  aprobar  la 
propuesta en todos sus términos, autorizando el  gasto y disposición de 
fondos.

4º.-4.-  PROPUESTA  DE  LA  SRA.  CONCEJAL  DELEGADA  DE

[...]

60.210 pesetas.

Subtotal: 256.508 pesetas.

Total con cargo al presupuesto del I.N.E.M. del Plan Formativo: 536.469 
pesetas.

Es por lo que se propone, a esta Comisión Municipal de Gobierno, la 
aprobación  del  gasto  y  disposición  de  fondos  de  536.469  (Quinientas 
treinta y seis mil cuatrocientas sesenta y nueve).

Consta en el expediente contraído 021.0001, 3806/98.

La  COMISIÓN  MUNICIPAL  DE  GOBIERNO,  ha  resuelto  aprobar  la 
propuesta en todos sus términos, autorizando el  gasto y disposición de 
fondos.

4º.-5.-  PROPUESTA  DE  LA  SRA.  CONCEJAL  DELEGADA  DE

[...]

22.860 pesetas.
• Módulo de Instalaciones: 11.600 pesetas.

Total  con cargo al  presupuesto del  I.N.E.M.  del  Plan Formativo:  58.710 
pesetas.

Es por lo que se propone, a esta comisión Municipal de Gobierno, la 
aprobación del gasto y disposición de fondos de 58.710 (Cincuenta y ocho 
mil setecientas diez pesetas).

Consta en el expediente contraído 021.0001, 3807/98.

La  COMISIÓN  MUNICIPAL  DE  GOBIERNO,  ha  resuelto  aprobar  la 
propuesta en todos sus términos, autorizando el  gasto y disposición de 
fondos.

4º.-6.-  REVISIÓN  ACUERDO  ADOPTADO  POR  LA  COMISIÓN